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SIMOES FILHO

REPASSE DO (DUODECIMO) RECEBIDO AO PODER LEGISLATIVO(CMSF) PELO EXECUTIVO MES
ABRIL/2023.

""" ESTADO DA BAHIA
"ﬁé}“ PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMOES FILHO f

= Capa do Processo

PROTOCOLO N° 4489/2023
Data: 11/04/2023 14:34:31

Tipo de Solicitagao: Agao Administrativa
Solicitagao: OFICIO- CAMARA MUNIGIPAL DE SIMGES FILHO
Descrigao: SOLICITACAO DE LIBERAGAO DO DUODECIMO REFERENTE AO MES DE ABRIL DE 2023
Criado Por: ALDENIR DE SENA REIS / PROTOCOLO GERAL

1° Tramitagao

[ Origem Destino ]
PROTOCOLO GERAL SEFAZ-SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

Partes Envolvidas:

lTipo Cadigo Nome |
Fornecedor 88662470572 DEVALDO SOARES DE SQUZA

Comprovante
N° Protocolo: 4489/2023
Tipo de Solicitagao: Agao Administrativa
Solicitagdo: OFICIO- CAMARA MUNICIPAL DE SIMOES FILHO
Descrigao: SOLICITAGAO DE LIBERAGAQ DO DUCDECIMO REFERENTE AQ MES DE ABRIL DE 2023.
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Emiss&o de comprovantes

SISBB - SISTEMA DE INFORMACQES BANCO DO BRASIL
12/04/2023 - AUTOATENDIMENTO - 14.28.11
4277304277 SEGUNDA VIA 0008

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: PMST - CONTA PAGAMENTO
AGENCIA: 4277-3 CONTA: 54.823-5

LIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : PMSE - CONTA PAGAMENTO |
BANCO: 104 - CAIXA ECONCMICA FEDERAL ? |
RGENCIA: 4695-7 — ARATU

CONTA : B=l

FAVORECIDO: CAMARA MUNICIPAL DE SIMOES FILHO
: 13.612.270/0001~-03 x
1.897,550,35

12/04/2023

DOCUMENTO: Q41201
AUTENTICACRO SISBB: 7.FOB.9DC.4D2.C38,3E7
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SISBB =~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
12/04/2023 - AUTOATENDIMENTO - 14.29.11
4277304277 SEGUNDA VIA 0006

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: PMSF - CONTA PAGAMENTO
AGENCIA: 4277-3 CONTA: 54.823-5

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : PMSF - CONTA PAGAMENTO
BANCO: 1C4 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 4695-7 - ARATU

CONTA: 62-7
FAVORECTDO: CAMARA MUNICIPAL DE SIMOES FILHO
CPF/CNPJ: 13.612.270/0001-03 \/

VALOR: R$ 254.949,79
DEBITO EM: 12/04/2023

DOCUMENTO: 041204
AUTENTICACAQ SISBB: F.7CD.CB7.4E1.2RB0.659
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| ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMGOES FILHO

Mote de Repasse Concedido

ABRIL/2023

Processe Repasse Goneedidor' 81

Conta
I |:511202v32 - REPASSE CONCEDIDO AO PODER LEGISLATIVO - DUODECIMO

HISTORICO

] CUODECHMC REF, ABRIL/2023

OB/AIP DocirmentolConta “Valor
| 1-548035 - PMSF. CONTA PAGAMENTO PM 1.997.550,35
1 UM MILHAGC E NOVECENTOS E NOVENTA E SETE MIL E QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS 1.997.650,35

Data: 12/04/2023

| Autorizo o Repasse Concedido O repasse foi concedido conforme autorizagio

|
Az
‘ % "”{joj; [3 s
| CARLCS RGBERTO DE CARVALHO

DIOGENES TOLENTING OLIVEIRA
SECRETARIO DA FAZENDA Mat.000000026

PREFEITO Mat.000000088
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ESTADO DA BAHIA

REFEITURA MUNICIPAL DE SIMOES FILHO
otz de Repasse Concedido

= 0

ABRIL/2023

Processo Repasse Goncedidos.

Conta
1;‘51 126402 - REFASSE CONCEDIDO AO PODER LEGISLATIVO - DUODECIMO

— HISTORICO

DUODECIMO REF, FEVEREIR0/2023

OBA Decumento/Canta

1-£45238 - PMSF- CONTA PAGAMENTO PM T R 26494979
DUZENTOS E CINQUENTA E QUATRO MIL E NOVECENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E SETENTA E NOVE CENTAVOS 254.949,79

‘ Data: 120042023

‘ Autorizo o Repasse Concedido O repasse foi concedido conforme autorizacdo

CARLOS ROBERTO E)E CARVALHO

DIOGENES TOLENTINO OLIVEIRA
SECRETARIC DA FAZENDA Mat.000000026

PREFEITO Mat.000000088
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ESTADO DA BAHIA
CAMARA MUNICIPAL DE SIMOES FILHO
GABINETE DA PRESIDENCIA

OFICIO N° 055/2023

Simdes Filho, 10 de abril de 2023.
Ilmo. Sr.
Carlos Roberto de Carvalho
Secretario da Fazenda
Secretaria de Fazenda Municipal de Simdes Filho/BA

Praga 07 de Novembro, n° 359 — Centro, Simdes Filho/BA — CEP: 43.700-000
Assunto: Duodécimo referente ao més de ABRIL de 2023.

Prezado Senhor,

Conforme estabelece a Lei n.® 4.320/64 ¢ Emenda Constitucional n® 25/2000, sirvo-me do
presente expediente para solicitar desse Poder Executivo & liberagio do Duodécimo referente ao més

de abril de 2023, o que o faz tecendo as consideragdes a seguir delineadas:

O Tribunal de Contas dos Municipios do Estado da Bahia publicou, em 08/03/2023,
oficialmente, os valores a serem executados a titulo de duodécimo para o exercicio de 2023, fixando o
repasse mensal em R$ 1.997.550,35 (Hum milhdo novecentos e noventa e sete mil quinhentos e
cinquenta reais e trinta e cinco centavos), que importa no montante anual de R$ 23.970.604,18 (vinte e

trés milhdes novecentos e setenta mil seiscentos e quatro reais e dezoito centavos).

Considerando que no més de margo de 2023 foi realizado repasse mensal no valor de R$
2.252.500,14 (dois milhdes duzentos e cinquenta e dois mil quinhentos reais e catorze centavos)
compreendendo a diferenga de janciro, restou contabilizada a diferenga de R$ 254.949.79 (duzentos e
cinquenta e quatro mil novecentos e quarenta e nove reais e setenta e nove centavos), relativo a

fevereiro a ser repassada.

A fim de proceder o ajuste, requer o ressarcimento no valor total de R$ 254.949.79 (duzentos ¢
cinquenta e quatro mil novecentos e quarenta e nove reais e setenta e nove centavos) atinente ao més

fevereiro.

‘ Praca da Biblia, s/n - Centro —CEP. 43.700-00 - Simdes Filho — Bahia
Telefone: (71) 2108-7200
‘ Site: www.camarasimoesfilho.ba.gov.br
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ESTADO DA BAHIA :
CAMARA MUNICIPAL DE SIMOES FILHO
GABINETE DA PRESIDENCIA

50
——

\NSESI TRy,
Assim, no més de abril o valor a ser transferido a titulo de duodécimo pelo Poder Executivo
sera de RS 2.252.500,14 (dois milhdes duzentos e cinquenta e dois mil quinhentos reais e catorze

centavos), o qual devera ser depositado na Caixa Econémica Federal, Agéncia n® 4695, Conta

Corrente n® 2 -7, Operagido 006.

Valho-me da oportunidade para manifestar meus protestos de elevada estima ¢ consideragio.

Cordialmente,
e N
a7 A
/ A}
I?*y)ﬁi‘)/Soar\Qé de Souza

Presidente da Cadmara Municipal de Simdes Filho
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Telefone: (71) 2108-7200
Site: www.camarasimoesfilho.ba.gov.br
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